【別紙①】

類似計画等状況説明書

補助事業名称

事業主体

（関係省庁等）

プロジェクト名

代表者

参画事業者

補助事業に

要する経費
千円

事業期間

事業内容

その他

※ 内閣府その他の府省庁、独立行政法人及び地方公共団体等による補助事業において、「過去５年以

内に実施済み」、「現在実施中」、「現在申請中」又は「今後申請予定」のもののうち、本提案内容と類似

した事業内容と思われる又はその恐れがあるものについては、類似計画等状況説明書を作成し、それ

ぞれの相違点について説明してください。

提案後に類似事業等が発覚した場合には、採択や補助金交付決定等を取り消す場合があります。

【別紙②】

                                                                    番          号

                                                                    年    月    日

  内閣府沖縄総合事務局長 殿

                                              住 所

                                                    名 称

                                                    代表者

令和  年度沖縄域外競争力強化促進事業費補助金に係る販売等状況報告書

令和  年  月  日付  第  号をもって交付決定通知（令和  年  月  日付

 第  号をもって変更承認）があった上記の補助事業に関し、令和  年度の販売等状況について、

下記のとおり報告します。

記

１.生産物の県内・外別販売額

（単位：千円）

県内 県外

合計
国内 国外

金額 割合 金額 割合 金額 割合 金額 割合 金額 割合

２.生産物の県内・外別販売量

                                   （単位：㎏）

県内 県外

合計
国内 国外

数量 割合 数量 割合 数量 割合 数量 割合 数量 割合

【記載要領】

販売額及び販売量は、補助事業により生産された生産物に係るもののみを記載すること。

【別紙③】

                                                                    番          号

                                                                    年    月    日

  内閣府沖縄総合事務局長 殿

                                              住 所

                                                    名 称

                                                    代表者

令和  年度沖縄域外競争力強化促進事業費補助金に係る給与待遇改善等進捗状況報告書

令和  年  月  日付  第  号をもって交付決定通知（令和  年  月  日付

 第  号をもって変更承認）があった上記の補助事業に関し、令和  年度の給与待遇改善等の進

捗状況について、下記のとおり報告します。

記

１. 沖縄県内雇用者の給与待遇の改善状況

項目

令和 年度

（前年度）

令和 年度

（報告年度）

正規 非正規 合計 正規 非正規 合計

給与支給総額

（千円）

 前年比（％）

平均給与額

（千円）

 前年比（％）

平均時給額（円）

 前年比（％）

給与支給総額、平均給与額、平均時給額が前年度より減少した場合は、その理由を記載してくださ

い。

２.沖縄県内雇用者の増減状況

項目

令和 年度

（前年度）

令和 年度

（報告年度）

正規 非正規 合計 正規 非正規 合計

県内雇用者数（人）

 増減数（人）

前年比（％）

県内雇用者数が前年度より減少した場合は、その理由を記載してください。

３.その他沖縄県民に直接裨益できる取組の実施状況